Nom. רגע, Chald. רגע & רגע *punctū, mo-*  
*mentum*, tempus exiguum, brevissimū: Pl.  
*רגע אחר רגע*. Exod. 33. v. 5. *רגע אחר רגע*

*momento uno ascendam in medio tui, & consumā*  
*te*. Targ. שעה *hora una*. Lxx. *ὅρα μὴ πλεονεξῆτε*

*ἄλλω ἀλλ' ἑαυτοὺς ἴμας*, *videte ne plagam alterā*  
*inducā super vos*. Legerunt רגע *plagā*

*aliā adducā: & reliqua addiderūt*. ברגע, Ch.  
כמרנע, Ar. *in momento, repente, subitō,*

*cito*. Job. 21. וברגע, Targ. *in mo-*  
*mento in infernū detrudetur*. Et subintellecto:  
Pl. 6. *Revertetur, pudescei*, רגע, Tar. *subitō*.

Lxx. *διὰ τὴν ἄστυ*. Jer. 4. *Subitō vastata sūt tento-*  
*ria ejus, cito cortina ejus*. Tar. *uno tē-*  
*pore*. Esa. 27. v. 3. *Ego Domin<sup>9</sup> custodio eā*,  
לרגע, Targ. *ad momenta rigabo eā*: singulis

*momētis, omni tēpore, ppetuō*. Pl. 35: 20.  
& *cōtra ארץ רגטי fissuras terra fraudes cogitabūt*.  
Significat hęc *rimas, scissuras*, loca ab-  
dita terrę: aut *quietos terra*, homines quie-  
tos, humiles. Lxx. *ἐν τῷ ὄργῳ* & *in iracun-*  
*dia*. acceperunt pro רגנ *ira*.

רגינה *momentū*. Jer. 50. *Quia ארגינה (in)*  
*momento currere faciā eū ex illa*. subintellecto.  
Rabb. רגינה *stigma*.

Arab. רגא *motus, ira, gyratio, volutatio*.  
רגינה *targia revolutio, gyratio*.

II. Per antiphr. רגע *quietus fuit*. Niph. רגע *quietus*  
*fuit*. Jer. 49. v. 19. *ut gladius Domini, quousq; nō*  
*quiescat: colligere ad vaginā tuā, quietus sis, &*  
*file*. Hiph. הרגיש *quietavit, quietē dedit*. Jer. 31. v.  
2. *Ambulādo רגע ut quietet ipse Isrãel*. Targ.  
*ut collocaret in loco quietis Isrãel: ut offerat ipse*

*quietē Isrãeli*. Esa. 51. v. 4. *Quia doctrina à me exhibet, & judiciū meū ad lucē*  
*populorum רגע quietescere faciām: collocabo,*  
aut concitabo, ex significatione priori.  
Targ.

Targ. **אנלי** *revelabo*. Absolutè, *quievit*. Esa. 34. v. 14. *Ibi quievit noctua*: quietè invenit. Targ. **ישרון** *habitabunt*. Lxx. *ἀναπαύσονται*, *requiescent*. Deuter. 28. *& inter gentes illas non* **חרניע**, Targ. **הנוח** *quiesces*.

NOM. **מרנוע** & **מרנועה** *quies, equies*. Jeterem. 6. v. 16. *& invenietis* **מרנוע**, Targ. **ניה** *requiem animabus vestris*. Lxx. *ἀγαστερον* purificationem.

III. Arab. **רגע** *raga versus fuit vel à re aliqua, vel ad rem aliquam, a versus, reversus, conversus fuit, pœnituit, retroactus fuit, retrocessit, secessit*. Psalm. 7. 8. **ורגעו** & **aversi sunt**. Pfal. 59. *Si non converfi fueritis*. Psalm. 104. *Ad cubilia sua ירגעו redibunt*. Psalm. 100. *Juravit Dominus, & non ירגעו pœnitēbit*. Matth. 2. *ut non redirent ad Herodem*: **ורגעו** & **reversi sunt per aliam viam**. Rom. 11. *Nec ירגעו mutatur Deus*. Gen. 8. *ורגעת אליה* & **reversa fuit ad eam**. Alcor. Man. **פרגענאך** *retrocedet*: in Avicen. Alcor. 2. **ארגעחם**.